Bu vazifesi esnasında (1574) onun, o sırada isyan eden îvan (Joan cel-Cumplit) 'in yerine, Eflâk beyinin oğlu Petro (Petru Schiopul) 'yu geçirdiğini görüyoruz. Çok geçmeden, yeniçerilerin uygunsuz hareketleri neticesinde azledilen yeniçeri ağasının yerine, Ciğalazâde getirildi (982=1575). Mihrimah Sultan'in, birinin ölümünden sonra diğerini almak suretiyle, iki torunu ile, 1573 ve 1576 senelerinde evlendi. Bu suretle hanedana intisap ettikten sonra, Ciğala-zâde Sinan Ağa, gerek mevkii ve gerek bu sıhriyeti dolayısıyla, büyük bir nüfuz sahibi tslâm Ansiklopedisi oldu. Fakat bir müddetten beri intizamı bozulan yeniçerileri tam bir disiplin altına alamadığı görülünce, 2 sene sonra azledildi (muharrem 986=1578).

Ciğala-zâde 'nin idare ve askerlik hayatında daha büyük vazifeler alması, 1577 (985) 'de açılan İran harpleri sırasında vuku bulmuştur. Kendisini 1583 (991) 'te Van beylerbeyi olarak görüyoruz. Yeni serdar Ferhad Paşa, Lala Mustafa Paşa zamanındaki Güncüstan seferinde zapt-edilen, fakat istihkâmları tamamen harap olan Revan kalesini kısa bir zamanda tamir ettirmiş ve muhafazasını, vezâret payesi ile, Diyarbekir beylerbeyiliği uhdesinde kalmak suretiyle, o sırada Van beylerbeyi bulunan Ciğala-zâde Sinan Paşa 'ya tevdî etmişti (10 ramazan 991= 28 eylül 1583).

'a karşı siyasî tertipler icrasından geri durmadı; filhakika İran ordusundaki türk-men beyleri ile muhabere ederek, onları, iranlıların hiyaneti ile mahvettikleri Emirhan 'dan dolayı, intikam almağa teşvik etti ve bu suretle Tebriz ile Tiflis 'i muhasaradan kurtarmağa muvaffak oldu.

Ferhad Paşa 994 (1586) senesi baharında şark seferine serdar tâyin edildiği sırada, Ciğala-zâde 'ye de Bagdad eyâleti ile o havalideki beylerbeyiler üzerine serdarhk

tevcih olundu. Ciğala-zâde'nin Bagdad'da kaldığı 5 sene daimî harp ile geçti. İlk sene Pilur ve Nevar kalelerini zaptetti.